



کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداریها
شهرداری شانديز

تاریخ: ۱۴۰۵/۳/۲۴

شماره: ۲۰۷۱

پیوست:

تاریخ تشکیل کمیسیون: ۱۴۰۵/۳/۲۴

مشخصات خواهان: شهرداری شانديز

مشخصات خوانده: سیدمحمد رضا دیباج

موضوع درخواست: استکاف از پرداخت بدهی

آدرس: شانديز - امام رضا - پشت تخت جمشید

کد نویسی: ۱-۳-۱۸۰-۲

گردش کار

با عنایت به استکاف آقای سیدمحمد رضا دیباج از پرداخت بدهی به مبلغ ۳۷.۶۴۱.۲۴۰.۴۹۱ ریال، پرونده در نوبت رسیدگی کمیسیون ماده ۷۷ قرار گرفت و اظهارات خواهان و نماینده شهرداری در جلسه به صورت حضوری استماع گردید: ملک دارای رای بدوی کمیسیون ماده صد به شماره ۱۲۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ و رای تجدیدنظر کمیسیون ماده صد به شماره ۱۲۰۷۳ مورخ ۱۴۰۵/۲/۲۶ مبنی بر جرمه بابت تخلفات می باشد. در ادامه اعضای کمیسیون، ضمن بررسی اسناد و مدارک و لوائح تقدیمی و اظهارات طرفین، در راستای ماده ۷۷ قانون شهرداری ها و با استعانت از خداوند متعال، به شرح ذیل اتخاذ رای صادر نمود:

رای کمیسیون

جلسه کمیسیون در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی محتویات پرونده و با توجه به آنکه جواز اخذ عوارض به علاوه جرایم کمیسیون ماده صد در آرای متعدد هیات عمومی دیوان عدالت عمومی از جمله (دادنامه شماره ۲۷۱۵ مورخ ۹۸/۹/۱۹)، (دادنامه شماره ۵۸۷ مورخ ۸۳/۱۱/۲۵)، (دادنامه شماره ۷۸۶ مورخ ۹۶/۸/۹) مورد تأیید قرار گرفته است. لذا کمیسیون با احراز صلاحیت خود در رسیدگی به موضوع، فرم محاسبانی مذکور را مقرون به صحت دانسته و به شرح ذیل اتخاذ تصمیم نمود:

الف. بدهی بابت عوارض و بهای خدمات، به مبلغ ۵.۳۸۶.۹۰۲.۹۹۱ ریال (پنج میلیارد و سیصد و هشتاد و شش میلیون و نهصد و دو هزار و نهصد و نود و یک ریال) می باشد.

ب. بدهی بابت تبصره ۳ اصلاحیه ماده ۱۰۱ قانون شهرداریها با عنایت به گزارش کارشناسی شماره ۲۵۱۵۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۲/۲ (کارشناس رسمی دادگستری)، به مبلغ ۳۲.۲۵۴.۳۳۷.۵۰۰ ریال (سی و دو میلیارد و دو بیست و پنجاه و چهار میلیون و سیصد و سی و هفت هزار و پانصد ریال) می باشد.

در نهایت کمیسیون، آقای سیدمحمد رضا دیباج را در مجموع به پرداخت مبلغ ۳۷.۶۴۱.۲۴۰.۴۹۱ ریال (سی و هفت میلیارد و ششصد و چهل و یک میلیون و دو بیست و چهل هزار و چهارصد و نود و یک ریال) بابت عوارض ساختمانی و حق عرصه در وجه شهرداری شانديز محکوم می نماید.

نماینده وزارت کشور

علی اکبر عابدیان

نماینده شورای شهر

علی فرویدی

نماینده دادگستری

رضا لطفی پور

اشتباه نیست که هر چند مبلغ ۱۴۰۵/۳/۲۴ رای صادره از کمیسیون ماده ۷۷



کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداریها
شهرداری شاهرود

تاریخ: ۱۴۰۸/۳/۲۴
شماره: ۲۰۷۱
پیوست:

این رای طبق تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون دیوان عدالت اداری ناظر به بند ۲ ماده ۱۰ همین قانون؛ ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص مقیم داخل کشور و ظرف مدت ۶ ماه برای افراد مقیم خارج از کشور قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری می باشد.
لازم به تاکید است با توجه به ماده ۱۰ قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها، عدم پرداخت مبلغ محکومیت مقرر در رای کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداری، موجب تعلق جریمه ای (در هنگام وصول) به میزان ۲ درصد به ازای هر ماه نسبت به مدت تاخیر می شود و در صورت بروز هرگونه تغییر در نرخ عوارض یا سایر مطالبات قانونی، بدهی به روزرسانی و مابه التفاوت آن با عدد مندرج در این رای، قابل مطالبه و در صورت عدم پرداخت ارجاع به کمیسیون ۷۷ خواهد بود.

نماینده وزارت کشور
علی اکبر عابدیان

نماینده شورای شهر
علی افرویدی

نماینده کاه گستری
رضا لطفی پور

امضاء: محمد حسن حبیبی، ۲۷، ۱۴۰۸، ۱۴۰۸/۳/۲۴



کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداریها
شهرداری شاندیز

تاریخ: ۱۴۰۸/۳/۲۴
شماره: ۲۰۷۱
پیوست:

این رای طبق تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون دیوان عدالت اداری ناظر به بند ۲ ماده ۱۰ همین قانون؛ ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص مقیم داخل کشور و ظرف مدت ۶ ماه برای افراد مقیم خارج از کشور قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری می باشد.

لازم به تاکید است با توجه به ماده ۱۰ قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها، عدم پرداخت مبلغ محکومیت مقرر در رای کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداری، موجب تعلق جریمه ای (در هنگام وصول) به میزان ۲ درصد به ازای هر ماه نسبت به مدت تاخیر می شود و در صورت بروز هر گونه تغییر در نرخ عوارض یا سایر مطالبات قانونی، بدهی به روزرسانی و مابه التفاوت آن با عدد مندرج در این رای، قابل مطالبه و در صورت عدم پرداخت ارجاع به کمیسیون ۷۷ خواهد بود.

نماینده وزارت کشور
علی اکبر عابدیان

نماینده شورای شهر
علی افرویدی

نماینده دادگستری
رضا لطفی پور



کمیسیون ماده ۷۷ قانون شهرداریها
شهرداری شاندیز

تاریخ: ۱۴۰۵/۳/۲۴

شماره: ۲۰۷۱

پیوست:

تاریخ تشکیل کمیسیون: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴

مشخصات خواهان: شهرداری شاندیز

مشخصات خوانده: سید محمد رضا دیباج

موضوع درخواست: استنکاف از پرداخت بدهی

آدرس: شاندیز - امام رضا ۱ - پشت تخت جمشید

کد نویسی: ۱-۳-۱۸۰-۲

گرددش کار

با عنایت به استنکاف آقای سید محمد رضا دیباج از پرداخت بدهی به مبلغ ۳۷.۶۴۱.۲۴۰.۴۹۱ ریال، پرونده در نوبت رسیدگی کمیسیون ماده ۷۷ قرار گرفت و اظهارات خواهان و نماینده شهرداری در جلسه به صورت حضوری استماع گردید: ملک دارای رای بدوی کمیسیون ماده صد به شماره ۱۲۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ و رای تجدیدنظر کمیسیون ماده صد به شماره ۱۲۰۷۳ مورخ ۱۴۰۵/۲/۲۶ مبنی بر جریمه بابت تخلفات می باشد. در ادامه اعضای کمیسیون، ضمن بررسی اسناد و مدارک و لوایح تقدیمی و اظهارات طرفین، در راستای ماده ۷۷ قانون شهرداری ها و با استعانت از خداوند متعال، به شرح ذیل اتخاذ رای صادر نمود:

رای کمیسیون

جلسه کمیسیون در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی محتویات پرونده و با توجه به آنکه جواز اخذ عوارض به علاوه جرایم کمیسیون ماده صد در آرای متعدد هیات عمومی دیوان عدالت عمومی از جمله (دادنامه شماره ۲۷۱۵ مورخ ۹۸/۹/۱۹)، (دادنامه شماره ۵۸۷ مورخ ۸۳/۱۱/۲۵)، (دادنامه شماره ۷۸۶ مورخ ۹۶/۸/۹) مورد تأیید قرار گرفته است. لذا کمیسیون با احراز صلاحیت خود در رسیدگی به موضوع، فرم محاسباتی مذکور را مقرون به صحت دانسته و به شرح ذیل اتخاذ تصمیم نمود:

الف. بدهی بابت عوارض و بهای خدمات، به مبلغ ۵.۳۸۶.۹۰۲.۹۹۱ ریال (پنج میلیارد و سیصد و هشتاد و شش میلیون و نهصد و دو هزار و نهصد و نود و یک ریال) می باشد.

ب. بدهی بابت تبصره ۳ اصلاحیه ماده ۱۰۱ قانون شهرداریها با عنایت به گزارش کارشناسی شماره ۲۵۱۵۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۲/۲ (کارشناس رسمی دادگستری)، به مبلغ ۳۲.۲۵۴.۳۳۷.۵۰۰ ریال (سی و دو میلیارد و دویست و پنجاه و چهار میلیون و سیصد و سی و هفت هزار و پانصد ریال) می باشد.

در نهایت کمیسیون، آقای سید محمد رضا دیباج را در مجموع به پرداخت مبلغ ۳۷.۶۴۱.۲۴۰.۴۹۱ ریال (سی و هفت میلیارد و ششصد و چهل و یک میلیون و دویست و چهل هزار و چهارصد و نود و یک ریال) بابت عوارض ساختمانی و حق عرصه در وجه شهرداری شاندیز محکوم می نماید.

نماینده وزارت کشور

علی اکبر عابدیان

نماینده شورای شهر

علی فروودی

نماینده دادگستری

رضا لطفی پور